

Årsredovisning

Sola Mera Food AB

559482-2180

Styrelsen avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2025-05-01 – 2026-04-30.

Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor(sek).

Innehåll	Sida
- Förvaltningsberättelse	2
- Resultaträkning	3
- Balansräkning	4
- Noter	6
- Underskrifter	6

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2026-05-06. Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av:
Roula Al Kazzaz
2026-05-07

FÖRVALTNINGSBERÄTTELSE

VERKSAMHETEN

Allmänt om verksamheten

Bolaget bedriver detaljhandelsrörelse med dagligvaror och annan därmed förenlig verksamhet. Företaget har sitt säte i Malmö.

FLERÅRSÖVERSIKT

Beloppen i flerårsöversikten är angivna i tusental kronor om inte annat anges.

	2505-2604	2405-2504
Nettoomsättning	13 789	10 312
Resultat efter finansiella poster	617	598
Soliditet %	48	10

Nettoomsättningen har under räkenskapsåret ökat med över 30 procent jämfört med föregående år. Ökningen är huvudsakligen hänförlig till en utökad verksamhet, ett ökat antal affärer samt en högre försäljningsvolym.

FÖRÄNDRINGAR I EGET KAPITAL

	Aktiekapital	Balanserat resultat	Årets resultat
- Belopp vid årets ingång	25 000		334 140
<i>Resultatdisposition enligt bolagsstämman</i>			
- Balanseras i ny räkning		334 140	-334 140
- Årets resultat			372 175
- Belopp vid årets utgång	25 000	334 140	372 175

RESULTATDISPOSITION

Till årsstämmans förfogande står följande medel:

Balanserat resultat	334 140
Årets resultat	372 175
Summa	706 315

Styrelsen föreslår att medlen disponeras enligt följande:

Balanseras i ny räkning	706 315
Summa	706 315

RESULTATRÄKNING

1

	2025-05-01 2026-04-30	2024-05-03 2025-04-30
Rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		
Nettoomsättning	13 789 350	10 311 692
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.	13 789 350	10 311 692
Rörelsekostnader		
Handelsvaror	-12 156 758	-9 467 107
Övriga externa kostnader	-601 261	-59 357
Personalkostnader	2 -360 151	-185 116
Av- och nedskrivningar av materiella och immateriella anläggningstillgångar	-28 800	-1 894
Övriga rörelsekostnader	-24 468	0
Summa rörelsekostnader	-13 171 438	-9 713 474
Rörelseresultat	617 912	598 218
Finansiella poster		
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter	175	94
Räntekostnader och liknande resultatposter	-683	0
Summa finansiella poster	-508	94
Resultat efter finansiella poster	617 404	598 312
Bokslutsdispositioner		
Förändring av periodiseringsfonder	-150 000	-135 000
Förändring av överavskrivningar	1 720	-42 506
Summa bokslutsdispositioner	-148 280	-177 506
Resultat före skatt	469 124	420 806
Skatter		
Skatt på årets resultat	-96 949	-86 666
Årets resultat	372 175	334 140

BALANSRÄKNING

1

		2026-04-30	2025-04-30
TILLGÅNGAR			
Anläggningstillgångar			
<i>Materiella anläggningstillgångar</i>			
Inventarier, verktyg och installationer	3	117 306	146 106
<i>Summa materiella anläggningstillgångar</i>		<i>117 306</i>	<i>146 106</i>
Summa anläggningstillgångar		117 306	146 106
Omsättningstillgångar			
<i>Varulager m.m.</i>			
Färdiga varor och handelsvaror		510 740	175 085
<i>Summa varulager m.m.</i>		<i>510 740</i>	<i>175 085</i>
<i>Kortfristiga fordringar</i>			
Kundfordringar		723 671	2 610 334
Övriga fordringar		185 234	1 068 413
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		15 330	19 215
<i>Summa kortfristiga fordringar</i>		<i>924 235</i>	<i>3 697 962</i>
<i>Kassa och bank</i>			
Kassa och bank		493 690	866 480
<i>Summa kassa och bank</i>		<i>493 690</i>	<i>866 480</i>
Summa omsättningstillgångar		1 928 665	4 739 527
SUMMA TILLGÅNGAR		2 045 971	4 885 633

BALANSRÄKNING

	2026-04-30	2025-04-30
EGET KAPITAL OCH SKULDER		
Eget kapital		
<i>Bundet eget kapital</i>		
Aktiekapital	25 000	25 000
<i>Summa bundet eget kapital</i>	25 000	25 000
<i>Fritt eget kapital</i>		
Balanserat resultat	334 140	0
Årets resultat	372 175	334 140
<i>Summa fritt eget kapital</i>	706 315	334 140
Summa eget kapital	731 315	359 140
Obeskattade reserver		
Periodiseringsfonder	285 000	135 000
Ackumulerade överavskrivningar	40 786	42 506
Summa obeskattade reserver	325 786	177 506
Kortfristiga skulder		
Leverantörsskulder	343 045	4 215 189
Skatteskulder	173 762	81 592
Övriga skulder	426 182	30 234
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter	45 881	21 972
Summa kortfristiga skulder	988 870	4 348 987
SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER	2 045 971	4 885 633

NOTER

Not 1 Redovisningsprinciper

Enligt BFNAR 2016:10

Årsredovisningen har upprättats enligt årsredovisningslagen och BFNAR 2016:10 Årsredovisning i mindre företag (K2).

Materiella anläggningstillgångar

Avskrivning sker över den förväntade nyttjandeperioden.

Not 2 Medelantalet anställda

	2026-04-30	2025-04-30
--	------------	------------

Medelantalet anställda	5	5
------------------------	---	---

Not 3 Inventarier, verktyg och installationer

	2026-04-30	2025-04-30
--	------------	------------

Ingående anskaffningsvärden	148 000	
<i>Förändringar av anskaffningsvärden</i>		
Inköp	-	148 000
Utgående anskaffningsvärden	148 000	148 000
Ingående avskrivningar	-1 894	
<i>Förändringar av avskrivningar</i>		
Årets avskrivningar	-28 800	-1 894
Utgående avskrivningar	-30 694	-1 894
Redovisat värde	117 306	146 106

Den dag årsredovisningens innehåll slutligen bestämdes 2026-05-06

UNDERSKRIFTER

Malmö

Roula Al Kazzaz

Roula Al Kazzaz

2026-05-06